
ЧАСТНОЙ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕСИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ТЕХНИКУМ ДИЗАЙНА И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.08.2025 г.                                                                          г. Махачкала                                                          № 24 

 

Об объявлении дополнительного набора студентов 

на 2025-2026 учебный год 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Дагестан от 06 мая 2025 года № 10-02-507/25  «Об установлении организациям, 

осуществляющим образовательную деятельность по образовательным 

программам среднего профессионального образования, контрольных цифр 

приема по профессиям и специальностям для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования за счет бюджетных 

ассигнований республиканского бюджета Республики Дагестан на 2025/2026 

учебный год»  п р и к а з ы в а ю: 

1. В связи с наличием свободных (вакантных) мест для приема  

объявить с 18 августа 2025 года дополнительный набор студентов, в рамках 

контрольных цифр приема,  на следующие специальности/профессии: 

            - «Архитектура» код специальности 07.02.01 – 20 место; 

- «Графический дизайнер» код специальности 54.02.01 – 15 мест; 

- «Садово-парковое и ландшафтное строительство»  код  специальности 

35.02.12 – 14 мест. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на приемную 

комиссию техникума. 
 

 

 

Директор                                                                                                  З.К. Уруджева     

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-27T15:04:26+0300
	ЧУ по "ТДИИТ"




